平成２０年１２月２９日

株式会社 新生銀行

（コード番号：８３０３）

円普通預金およびパワー預金の金利改定について

－ 「新生ステップアッププログラム」の開始に伴い、ステージ別の金利を適用 －

当行は、個人のお客さま向けの円普通預金およびパワー預金の金利を、平成２１年１月１日（祝・木）より、

以下の通り改定いたします。

「新生ステップアッププログラム」＊１の開始に伴い、今般より、お客さまのステージ（「新生プラチナ」、「新生ゴールド」、

「新生スタンダード」のいずれかのステージ）に応じた金利が適用されます。例えば、「新生プラチナ」のお客さまが

１，０００万円以上お預け入れになった場合の金利は年０．３０％（税引後 年０．２４％）となります。

改定後の金利は下記の通りです。

記

総合口座「パワーフレックス」における円普通預金およびパワー預金＊２の適用金利（平成２１年１月１日（祝・木）適用）

お預入残高 ステージ
改定後の金利

（平成２１年１月１日適用）
改定前の金利

新生プラチナ 年０．３０％(税引後 年０．２４％) 年０．３５％(税引後 年０．２８％)

新生ゴールド 年０．２６％(税引後 年０．２０８％) － １,０００万円以上

新生スタンダード 年０．２６％(税引後 年０．２０８％) 年０．３５％(税引後 年０．２８％)

新生プラチナ 年０．１９％(税引後 年０．１５２％) 年０．２５％(税引後 年０．２０％)

新生ゴールド 年０．１６％(税引後 年０．１２８％) －
３００万円以上

１,０００万円未満
新生スタンダード 年０．１６％(税引後 年０．１２８％) 年０．２５％(税引後 年０．２０％)

新生プラチナ 年０．１４％(税引後 年０．１１２％) 年０．２０％(税引後 年０．１６％)

新生ゴールド 年０．１１％(税引後 年０．０８８％) －
１００万円以上

３００万円未満
新生スタンダード 年０．１１％(税引後 年０．０８８％) 年０．２０％(税引後 年０．１６％)

新生プラチナ 年０．０５％(税引後 年０．０４％) 年０．１１％(税引後 年０．０８８％)

新生ゴールド 年０．０３％(税引後 年０．０２４％) － １００万円未満

新生スタンダード 年０．０１％(税引後 年０．００８％) 年０．１１％(税引後 年０．０８８％)

＊１ 「新生ステップアッププログラム」の詳細は平成２０年１１月２６日付けのニュースリリースをご参照ください。

＊２ パワー預金の３ヵ月ごとのボーナス金利（年０．０５％＜税引後 年０．０４％＞）および１年ごとのボーナス金利

（年０．０５％＜税引後 年０．０４％＞）は変更ございません。

以  上

N E W S  R E L E A S E